- 1 -

各報道機関 様

女子野球タウンに係る連携協定締結式について

  11 月 16 日付のプレスリリースにてお伝えしましたとおり、嬉野市は全日本

女子野球連盟より「女子野球タウン」の認定を受けました。

 今後、嬉野市は「女子野球タウン」として、全日本女子野球連盟と手を携え、

様々な事業展開で「女性がきらめくまちづくり」を目指すため、全日本女子野球

連盟と連携協定を締結する運びとなりました。

 つきましては、下記のとおり連携協定の締結式を執り行い、今後の事業展開等

をご説明させていただきたいと思いますので、取材等での広報のご協力をお願い

いたします。

 《連携協定締結式》

   12月 4日（金） 16：00～

    嬉野市役所 嬉野庁舎 ３－１会議室

令和２年 11 月 30 日配信

＜お問い合わせ＞

嬉野市役所

女子野球タウン構想ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾁｰﾑ

（総合戦略推進部 広報・広聴課内）

担当 中島

℡０９５４－６６－９１１５